
Toruń, dn. 2 czerwca 2021 r. 
Specjalistyczny Szpital Miejski 
im. M. Kopernika w Toruniu 
ul. Batorego 17/19 
87-100 Toruń 
 
 
 
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.31.2021  - Dostawa myjek do toalety pacjenta. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje:  

- Otwarcie ofert 02.06.2021 godz. 10:00  

- Oferty w terminie złożyli: 

  

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Kryterium oceny:  

Cena 
Termin dostawy 

1 

PW C.E.G. 
Olga Perlińska 
Ul. Pryzmaty 15 
02-226 Warszawa 

18.801,30 
23.125,59 – zad.2 

1 dzień roboczy 

2 
Sinmed Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 

9.367,20 
11.521,66 – zad.1 
24.940,50 
30.676,82 – zad.2 

1 dzień roboczy 

3 
Zarys International Group Sp. z o.o. sp.k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

16.003,53 
19.684,34 – zad.1 
22.945,26 
28.222,67 – zad.2 

1 dzień roboczy 

4 
Abena Polska Sp. z o.o. 
Ul. Nowa 15, Łozienica 
72-100 Goleniów 

21.870,90 
26.901,21 – zad.2 

1 dzień roboczy 

5 
Neomed barbara stańczyk 
Kajki 18 
05-501 Piaseczno 

9.367,20 
11.521,66 – zad.1 
17.650,20 
21.709,75 – zad.2 

1 dzień roboczy 

 
 

 

  
.................................................    02/06/2021 r............................................................... 
(podpis osoby sporządzającej)     (data i podpis kierownika zamawiającego 
         lub osoby upoważnionej) 

 


